



CHOCOLATS de NOËL 2021



www.cedricturnmel.com



ÉCOLES

20 % sera reversé à la coopérative de votre école.



COFFRET KRAFT

200 g

Coffret super gourmand
un petit mélange de tout :
Orangettes, Rochers, mini Tablettes etc ...

19 €

9,5€ / 100g

PÈRENOËL

100 g

Noir ou Lait
Garni de fritures de Noël

8,5 €

8,5€ / 100g



COFFRET BLANC XL

70 g

Petit panachage de nos mini Tablettes
accompagnés de nos noisettes
enrobées lait et noir

8 €

11,43€ / 100g

COFFRET BLANC L

42 g

Décorez votre table de Noël

5 €

11,90€ / 100g



BARRES

40 g

Barre chocolat
Noir ou Lait

3,5 €

Ecrivez un message

8,73€ / 100g



SUCETES

25 g

NOIR
LAIT
BLANC

2,5 €

10€ / 100g

BON de COMMANDE

NOM de L'ÉCOLE			
NOM de L'ELEVE		PRENOM de L'ELEVE	
MAIL		TELEPHONE	

COFFRET KRAFT

QUANTITE		X	19 €	
----------	--	---	------	--

PÈRENOEL

QUANTITE NOIR		X	8,50 €	
QUANTITE LAIT		X	8,50 €	

COFFRET BLANC XL

QUANTITE		X	8 €	
----------	--	---	-----	--

COFFRET BLANC L

QUANTITE		X	5 €	
----------	--	---	-----	--

BARRES

LAIT		X	3,50 €	
NOIR		X	3,50 €	
BLANC		X	3,50 €	

SUCETTES

QUANTITE NOIR		X	2,50 €	
QUANTITE LAIT		X	2,50 €	
QUANTITE BLANC		X	2,50 €	

TOTAL

OBSERVATIONS :